2023年 10月

テクノホライゾン株式会社

ワイヤレス ミラキャストレシーバー『ELMO Cast』ファームウェアアップデートのお知らせ

謹啓

 平素より、ワイヤレス ミラキャストレシーバー『ELMO Cast』をご愛顧いただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、品質向上を目的とした ELMO Cast ファームウェアを公開いたしますのでご案内申し上げます。

*アップデート可能な最新ファームウェアがある場合、ホーム画面の右上にアイコン表示されます。

謹白

 記

■ ファームウェアリリース日

2023年 10月 19日（木）～

■ ファームウェアの更新について

 ファームウェア更新は自動的には実施されません。

 ファームウェア更新には多少時間がかかるため、実施される日程をご予定いただき、

 なるべく早い時期にアップデートをしていただけますようお願い申し上げます。

■ アップデート内容

・Chrome ブラウザのアップデート(v117)より、ChromeCast のミラーリングができなくなっていた問題を

修正しました。

■ ファームウェアバージョン情報

 今回のアップデートにより

  ファームウェアバージョン：1.12170.81

 となります。

≪手順につきましては ELMO Cast取扱説明書をご参照ください≫

ELMO Cast取扱説明書(PDF)は下記よりダウンロードいただけます。

https://www.elmo.co.jp/product/option/elmo-cast/

[ELMO Cast – 取扱説明書]

以上

https://www.elmo.co.jp/product/option/elmo-cast/